
 

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany 

Opařany 121, 391 61 
tel.: +420 381 204 211, fax.: 381 204 210 
e-mail: dpnoparany@dpnoparany.cz, www: http://www.dpnoparany.cz 
IČO: 00667421, DIČ: CZ00667421 

 

 

OMEZENÍ NÁVŠTĚV   ! 

ZMĚNA 
Vážení návštěvníci,                                                     
od 16. 3. 2020  omezujeme návštěvy v DPN Opařany ve změněném režimu. Přístup na 

návštěvu není umožněn těm, kteří mají příznaky respiračního onemocnění (kašel, rýma, 

zvýšená teplota, bolest v krku nebo bolesti svalů) a osobám, které se v posledních 14 

dnech vrátily z oblastí s vysokým výskytem koronavirového onemocnění COVID-19. 

Všichni návštěvníci by měli být zdraví.  
 
Po návratu z oblasti s vysokým počtem koronavirového onemocnění COVID-
19 odložte návštěvu o 14 dnů. 
 
Informaci o aktuálním režimu návštěv na jednotlivých odděleních Vám 
poskytnou zdravotníci daného pracoviště dle vývoje epidemiologické situace. 
 
Do odvolání nebudou povolovány terapeutické propustky, návštěvy budou 
umožněny pouze v areálu nemocnice  a pouze v určených prostorách – 
návštěvnách na budově A, B a D. 
 
Myjte si pravidelně ruce 
Vždy při příchodu na oddělení nemocnice a při odchodu z návštěvy si umyjte ruce teplou  
vodou a mýdlem. 

Žádáme veřejnost o omezení počtu návštěvníků za jedním pacientem na 1 – 2 

osoby – zákonné zástupce, dále k přijetí pacienta a k ambulantním vyšetřením 

na 1 – 2 osoby – zákonné zástupce.  

Návštěva maximálně 1 hodina.  

DPN Opařany se netýká rozhodnutí Bezpečnostní rady státu k celoplošnému zákazu 

návštěv ze dne 9.3.2020. 

 

Děkujeme za pochopení, že nám pomáháte chránit naše pacienty, jejich rodiny a naše 

zaměstnance. Chraňte i sebe a dodržujte uvedená pravidla.  



 

 

  

 


